

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	15,00	52,40	786,00	
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	2	m3	16,00	1,00	16,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	15,00	90,00	1.350,00	
4	Προσαρμογή (ανύψωση ή καταβιβασμός) φρεατίου , εμφανούς ή καλυμμένου στην στάθμη του οδοστρώματος.	ΝΑΥΔΡ 16.27.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	4	ΤΕΜ	13,00	65,00	845,00	
5	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης από κορμούς	ΝΑΠΡΣ Β02ΣΧ	ΟΙΚ 5104	6	ΜΜ	210,00	18,00	3.780,00	
6	Επιστρώσεις δαπέδων με χονδρόπλακες ορθογωνικής διατομής προέλευσης Κουλούκωνα	ΝΑΟΙΚ 73.11ΣΧ2	ΟΙΚ 7311	5	m2	400,00	38,00	15.200,00	
7	Κατασκευή και τοποθέτηση κιγκλιδώματος οδού	ΝΑΟΙΚ 64.16.02ΣΧ3	ΟΙΚ 6417	7	m	26,00	69,00	1.794,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							23.771,00	23.771,00
	Άθροισμα								23.771,00
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	4.278,78
	Άθροισμα								28.049,78
	Απρόβλεπτα							15,00%	4.207,47
	Άθροισμα								32.257,25
	Κατ' εκτίμηση κονδύλι								0,81
	Άθροισμα								32.258,06
	ΦΠΑ							24,00%	7.741,93
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								39.999,99
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001								40.000,00

Οι μελετητές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΑΜΗΛΑΚΗ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ Δ.Ρ.